MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO (MCTI)

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS
DE NÍVEL SUPERIOR E DE NÍVEL INTERMEDIÁRIO

EDITAL Nº 17 – MCTI, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2012

O MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO, em atenção ao subitem 2.1 do Edital
nº 15 – MCTI, de 4 de dezembro de 2012, publicado no Diário Oficial da União, e tendo em vista o
requerimento apresentado pelo candidato RODRIGO DE SÁ SOUSA, inscrição nº 10001358, referente ao
concurso público regido pelo Edital nº 1 – MCTI, de 30 de maio de 2012, torna público o resultado final
da revisão da pontuação obtida na avaliação de títulos para o referido candidato.

Torna pública, ainda, a ratificação do resultado final na avaliação de títulos, divulgado por
pelo Edital nº 13 – MCTI, de 13 de novembro de 2012, bem como a ratificação do resultado final no
concurso, divulgado pelo Edital nº 16 – MCTI, de 6 de dezembro de 2012, ambos publicados no Diário

Oficial da União.

1 RESULTADO FINAL DA REVISÃO DA PONTUAÇÃO OBTIDA NA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
1.1 Resultado final da revisão da pontuação obtida na avaliação de títulos, na seguinte ordem:
cargo/tema/unidade/localidade de vaga, número de inscrição, nome do candidato e nota final na
avaliação de títulos.
1.1 Assistente em Ciência e Tecnologia 1 – Tema VII: Apoio Administrativo e Apoio Técnico
MCTI/AC/Brasília/DF
10001358, Rodrigo de Sa Sousa, 1.00.

2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 A resposta ao recurso interposto contra o recurso contra a revisão da avaliação de títulos estará à
disposição do candidato a partir da data de publicação deste edital, no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/MCTI_12.
2.1.1 O CESPE/UnB não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos
computadores, falhas de comunicação, congestionamento das linhas de comunicação, bem como de
outros fatores, de responsabilidade do candidato, que impossibilitem a visualização das respostas aos
recursos.

Luiz Antônio Rodrigues Elias

Secretário-Executivo